平成２６年１０月２０日

 会 員 各 位

一般社団法人 日本環境測定分析協会

 会 長  田 中  正 廣

（公印省略）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当協会事業にご協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、日環協では本年度も「環境測定分析功労者」として、環境測定分析業務に永年に

わたり従事し、豊かな実務経験と練熟した技術能力を有し、環境測定分析事業の振興に寄

与したと認められる方に対して表彰を実施いたします。

 つきましては、貴社におかれまして適任者がおられましたらご推薦いただきたく、ここ

にご案内申し上げます。

敬 具

                   記

 １．選考基準

  （１）環境測定分析事業に満１０年以上従事した者。

  （２）環境測定分析業務に豊かな実務経験と練熟した技術能力を有する者。

  （３）所属事業所の代表者が推薦する者。

 ２．申請期間

   平成２６年１１月４日～平成２６年１１月２８日

 ３．提出書類

   環境測定分析功労者表彰申請書

   環境測定分析功労者候補者の経歴書

 ４．参考資料

   （別紙 1）「環境測定分析功労者」表彰様式書類記載及び申込み要領

   （別紙 2） 環境測定分析功労者表彰に係る細則